
 
 
 

УКРАЇНА 

ДОБРОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЄДРПОУ 02142833 вул. Банкова, буд. 10, м. Добропілля, Донецька обл., 85000 

 тел.: (06277) 2-80-94 факс: (06277) 2-80-98 е-mail: viddil_osvita@mrd.gov.ua  

 

НАКАЗ 

 
21 грудня 2019 року № 853 

 

Про створення експертної комісії 

з атестації керівних кадрів закладів 

освіти міста та працівників  

методичного кабінету відділу освіти 

у 2019-2020 навчальному році 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників України 

(далі – Типове положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 р. № 930, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства 

освіти, науки, молоді і спорту №1473 20.12.2011 року, наказу Міністерства освіти і 

науки України від 08.08.2013 року № 1135, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 16 серпня 2013 року за № 1417/23949 «Про затвердження Змін до Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників» (далі – Типове  положення), 

який набрав чинності з 30 вересня 2013 року, пункту 1.1 даного Положення, згідно з 

наказом відділу освіти Добропільської міської ради від 03 вересня 2019 року № 474 

 «Про організацію та проведення атестації керівних кадрів та педагогічних 

працівників закладів освіти міста у 2019-2020 н.р.», з метою стимулювання  

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 

педагогічних працівників, забезпечення росту їх професійної майстерності, розвитку 

творчої ініціативи, активізації творчої діяльності, підвищення професійної 

відповідальності педагогічних працівників за результати навчання і виховання дітей 

та молоді, задля успішної організації та проведення атестації керівних кадрів 

закладів освіти міста та працівників методичного кабінету відділу освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад експертної комісії з атестації керівних кадрів закладів 

загальної середньої освіти, позашкільної освіти та дошкільної освіти міста й 

працівників методичного кабінету відділу освіти у складі: 

Кальченко І.В. – начальник відділу освіти, голова експертної комісії; 

Гордієнко І.М. – завідувач МК відділу освіти, заступник голови експертної 

комісії; 

Василенко Т.А. – методист МК відділу освіти, секретар експертної комісії; 
Члени експертної комісії з атестації керівних кадрів: 

Бобровська Н.О. – заступник начальника відділу освіти; 

Мальцева І.А. – головний спеціаліст відділу освіти; 



Гнилицька Л.В. – методист МК відділу освіти; 

Пономаренко С.В. - методист МК відділу освіти; 

Шкель Н.Л. – директор ЗОШ № 15; 

Філонова І.М.– директор ЗОШ № 18. 

2. Закріпити членів експертної комісії за керівними кадрами закладів освіти та 

працівниками методичного кабінету з метою об'єктивної оцінки їх професійної 

діяльності (додаток 1). 

3. Керівникам закладів освіти: 

3.1. Забезпечити проведення атестації керівних кадрів 2019 - 2020 н.р. відповідно 

до Типового положення про атестацію педагогічних працівників зі змінами. 

3.2. Надати до 24.01.2020 р. атестаційні матеріали керівних кадрів, які 

атестуються у 2019-2020 н. р. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача методичним 

кабінетом відділу освіти  Гордієнко І.М. 

 

 

 

 

 
        Начальник відділу освіти  І.В. КАЛЬЧЕНКО  

 

 

 
 

Надіслано:                                       Завізовано: 

ЗЗСО – 18                                        Завідувач МК Гордієнко І.М.                                                 

ЗДО – 19                                                   

ЗПО – 3 

МК – 1 

до справи – 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти  

від 21.12.2019 р. № 853    

З А К Р І П Л Е Н Н Я 

членів експертної комісії за керівними кадрами закладів освіти  

та працівниками методичного кабінету,  

які атестуються в 2019-2020 навчальному році  

 
№№ 

з/п 

ПІБ члена експертної 

групи 

Посада ПІБ керівника, який 

атестується 

Місце роботи, 

посада 

1. Кальченко Інна 

Володимирівна 

Начальник відділу 

освіти 

Добропільської 

міської ради 

Гордієнко Ірина 

Миколаївна 

Методичний 

кабінет, завідувач 

Куликова Світлана 

Грантівна 

НВК № 1, 

заступник 

директора з НВР 

Сюрко Ірина 

Володимирівна 

НВК № 1, 

заступник 

директора з НВР 

2. Гордієнко Ірина 

Миколаївна 

Завідувач 

методичним 

кабінетом відділу 

освіти 

Новомлинець Тетяна 

Миколаївна 

Методичний 

кабінет, методист 

Гринцова Оксана 

Василівна 

Методичний 

кабінет, методист 

Пономаренко Світлана 

Вікторівна 

Методичний 

кабінет, методист 

Кужель Олена 

Володимирівна 

НВК-ліцей, 

директор 

Юрченко Олена 

Вікторівна 

НВК-ліцей, 

заступник 

директора з НВР 

Діденко Ірина 

Миколаївна 

НВК-ліцей, 

заступник 

директора з НВР 

3. Бобровська Наталя 

Олександрівна 

Заступник 

начальника 

відділу освіти 

Поліщук Петро 

Миколайович 

НВК № 3, 

директор 

Єлісєєва Олена 

Миколаївна 

НВК № 3, 

заступник 

директора з НВР 

Пирогова Галина 

Іванівна 

НВК № 3, 

заступник 

директора з НВР 

4. Мальцева Ірина 

Анатоліївна 

Головний 

спеціаліст відділу 

освіти 

 

 

Соловйова Наталя 

Володимирівна 

ЗДО № 4, 

завідувач 

Дацько Любов 

Петрівна 

ЗДО № 6, 

завідувач 

   Верещака Олена 

Юріївна 

ЗДО № 16, 

завідувач 

   Мангушлу Оксана 

Василівна 

ЗДО № 29, 

завідувач 



5. Пономаренко Світлана 

Вікторівна  

Методист МК 

відділу освіти 

Фесенко Тамара 

Вікторівна 

ЗОШ № 13, 

директор 

Мазурик Світлана 

Олександрівна 

ЗОШ № 13, 

заступник 

директора з НВР 

Тішура Олена 

Вікторівна 

ЗОШ № 13, 

заступник 

директора з ВР 

6. Гнилицька Людмила 

Володимирівна 

 

Методист МК 

відділу освіти 

Жук Лариса Андріївна ЗОШ № 19, 

директор 

Овчарук Людмила 

Василівна 

ЗОШ № 19, 

заступник 

директора з НВР 

Литвинова Наталя 

Володимирівна 

ЗОШ № 19, 

заступник 

директора з ВР 

7. Шкель Надія 

Леонідівна 

Директор 

Білозерської ЗОШ 

№ 15 

Воронова Жанна 

Миколаївна 

ЗОШ № 16, 

директор 

Калініч Ірина 

Олександрівна 

ЗОШ № 16, 

заступник 

директора з НВР 

Тупіленко Олена 

Олександрівна 

ЗОШ № 16, 

заступник 

директора з ВР 

8. 

 

 

 

 

 

Філонова Ірина 

Миколаївна 

Директор 

Білозерської ЗОШ 

№ 18 

Балашенок Любов 

Федорівна 

ЗОШ № 17, 

директор 

Янковська Валентина 

Миколаївна 

ЗОШ № 17, 

заступник 

директора з НВР 

  

 


